- ۴- رشیدالدین فضل الله همدانی، جامع التواریخ، به کوشش بهمن کریمی، (تهران، اقبال، بی تا)، جلد دوم، ص ۹۹۷.
- ۵- رشید الدین فضل الله بن عمادالدوله ابوالخیر، تاریخ مبارک غازانی (داستان غازان خان)، به سعی و اهتمام و تصحیح کارل یان، (هرتفورد، ستفن اوستین، ۱۳۵۸ ق/ ۱۹۴۰ م)، ص ۲۰۸.
- ۶- وصاف الحضرة، شرف الدین فضل الله شیرازی، تاریخ وصاف، تحریر عبدالحمید آیتی، (تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۶)، ص ۲۳۰.
- ۷- در مورد ویژگیهای این بنا نوشته اند که هر آجر آن ده من وزن داشته و ۱۴۰۰۰ نفر کارگر که ۱۳۰۰۰ نفر آن دائم و هزار نفر دیگر به صورت موقت حدود ۵ سال در ساختمان این بنا کار کرده اند.